
Zarządzenie Nr 3/2020 

Dyrektora Gminnej Biblioteki Publicznej w Wyrykach 

z dnia 14 maja 2020 roku 

w sprawie procedury zachowania bezpieczeństwa i zasad funkcjonowania 

Gminnej Biblioteki Publicznej w Wyrykach w trakcie epidemii COVID-19 

dla użytkowników Biblioteki 

 

 

Na podstawie art. 17 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 

działalności kulturalnej (Dz. U. 2018 poz. 1983 z późn. zm.), w związku z wejściem w życie 

przepisu § 7 ust. 2 pkt 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 2 maja 2020 r. w sprawie 

ustanowienia określonych ograniczeń, nakazów i zakazów w związku w związku  

z wystąpieniem stanu epidemii (Dz. U. 2020 poz. 792) zarządzam co następuje: 

§ 1 

Zgodnie z wytycznymi dla funkcjonowania bibliotek w trakcie epidemii COVID-19 w Polsce 

wydanymi przez Ministerstwo Rozwoju w konsultacji z GIS z dnia 28 kwietnia 2020 r. 

wprowadza się „Procedurę zachowania bezpieczeństwa i zasad funkcjonowania Gminnej 

Biblioteki Publicznej w Wyrykach w trakcie epidemii COVID-19 dla użytkowników 

Biblioteki”, stanowiącą załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

D y r e k t o r 

 

/-/ Hanna Czelej 
 


